
                                                                                                                                           

 «СОВЕТ ПОСПЕЛОВСКОГО 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЕЛАБУЖСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

ТАТАРСТАН  

РЕСПУБЛИКАСЫ 

АЛАБУГА   

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫ    

«ПОСПЕЛОВО АВЫЛ 

ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ»     

         РЕШЕНИЕ                                                                                КАРАР 

       № 108                                    с. Поспелово                  «15» декабря  2017 г 

 

 

                                                                                           

О внесении изменений в генеральный план Поспеловского сельского 

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

 

  

   В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ«Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», пунктом 18 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации,  Уставом муниципального образования Поспеловское сельское 

поселение Елабужского муниципального района Республики Татарстан, Совет 

Поспеловского сельского поселения   

                                                          РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в  Генеральный план Поспеловского сельского 

поселения Елабужского муниципального района Республики Татарстан 

утвержденный решением Совета Поспеловского сельского поселения от 20 

октября 2016 года № 53 согласно приложению. 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и 

размещению на сайте муниципального образования и на сайте 

fgis.economy.gov.ru 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

 
 

Председатель       А.Р. Портнов 

 

 

 



 

  

 


